
 

 

Philips Fidelio
SkyQuake SoundBar 
skaļrunis

5.1 .2 kanālu bezvadu basu 

skaļrunis

Dolby Atmos®

Ambisound tehnoloģija
Bluetooth® aptX, AAC un NFC

B8

A
A
At
At
dim
tklājiet jaunu dimensiju
tklājiet 3D kino skaņu ar Dolby Atmos®

klājiet pavisam jaunu audiovizuālu 3D skaņas pasauli ar Philips Fidelio SkyQuake. Dolby 
mos® un Ambisound sniedz revolucionāru izklaidi, skaņai pievienojot augstuma 
ensiju, šādi radot neticami reālistisku 3D skaņas vidi.

Augstas kvalitātes skaņa
• 5.1.2 daudzkanālu patiesi aizraujošai 3D kino skaņai
• Dolby Atmos® sniedz jaunu augstuma dimensiju
• Ambisound tehnoloģija plašai telpiskas skaņas pieredzei
• 220 W Jaudīgs bezvadu basu skaļrunis dziļiem un pulsējošiem basiem
• Īpašs centra kanāls sniedz perfektu balss skaidrību
• Augstākās klases augstfrekv. skaļruņi ar kupola membr. kristāldzidrai skaņai
• Dolby Surround rada 3D skaņu no kanāla bāzes satura
• Dolby TrueHD un DTS augstas kvalitātes telpiskai skaņai

Radīts, lai uzlabotu dzīves telpu
• Slaids augstākās klases dizains nevainojami pielāgojas jebkuram TV

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• Pievienojiet HDMI x2, lai iegūtu vislabāko Atmos® pieredzi
• HDMI 4K2K caurlaide Ultra HD saturam
• Bluetooth® (aptX® un AAC) mūzikas straumēšanai bezvadu tīklā



 5.1.2 daudzkanālu

Philips Fidelio B8 ir 5.1.2 daudzkanālu skanda ar 
18 skaļruņiem (10 ārkārtīgi jutīgi gredzenveida 
skaļruņi un 8 kupolveida augstfrekvences 
skaļruņi), kuras plānā forma nodrošina 
iespaidīgu skanējumu. Papildus standarta 5.1 
skaļrunim iebūvēti divi papildu patentētie 
augšupvērstie skaļruņi (katrā 3 gredzenveida 
skaļruņi un 2 augstfrekvences skaļruņi), lai 
virzītu skaņu uz augšu, tādēļ skaņai tiek 
pievienota arī augstuma dimensija. Tā kā B8 ir 
iekļauta Dolby Atmos® un Philips patentētā 
Ambisound tehnoloģija, šī skanda nodrošina 
neticami reālistisku 3D skaņas vidi.

Dolby Atmos®

Dolby Atmos® skaņai nodrošina augstuma 
dimensiju - tā ir jauna visaptverošas klausīšanās 
pieredze. Pilna 3D audio atmosfēra virza skaņu 
augšup, nodrošinot reālistiska skanējuma 
efektu un perfekti atveidojot jebkādu skaņu, 
sākot no klusām sarunām līdz spraigai darbībai. 
Skaņa ir pārsteidzoši skaidra, piesātināta un 
dziļa. Tā ir unikāla mājas kinoteātra skaņas 
pieredze, kas sajūtas padara spilgtākas un daudz 
reālistiskākas.

Ambisound tehnoloģija

Philips patentētā Ambisound tehnoloģija 
nodrošina visaptverošu un unikālu daudzkanālu 
telpisku skaņu. Tā ir 5.1 radītā skaņa, un nav 
nepieciešama īpaša novietošana, atbilstošs 
telpas izmērs vai sarežģīta uzstādīšana, turklāt 
istabā nav skaļruņu krāvuma un attiecīgi arī 
vadu mudžekļa. Ambisound nodrošina 
panorāmisku 5.1 skaņu, izmantojot vienu plānu 
skandu un apvienojot trīs galvenos faktorus - 
psihoakustiku, secīgu apstrādi un skaļruņu 
izvietojumu precīzos leņķos.

220 W Jaudīgs bezvadu basu skaļrunis
Philips Fidelio B8 iekļauts 220 W bezvadu 
zemo frekvenču skaļrunis un 8 collu lejupvērsts 
skaļrunis, kas nodrošina dziļu, ritmisku basu 
skanējumu. Tā kupolveida bāzes atstarotājs 
nodrošina, ka skaņa netiek slāpēta, kad zemo 
frekvenču skaļrunis atrodas uz paklāja, kā arī 
pastiprina un uzlabo basus, raidot zemo 
frekvenču skaņas viļņus vienmērīgi 360 grādos. 
Izjūtiet visaptverošu dziļo basu skanējumu 
neatkarīgi no bezvadu zemo frekvenču skaļruņa 
atrašanās vietas jūsu istabā.

Īpašs centra kanāls

Lielākajai daļai skandu centrālais kanāls ir 
iestatīts uz 2.1 kanālu. Tādēļ balsis nav ļoti 
skaidras. Philips Fidelio B8 centrālā kanāla vietā 
izmanto divus atsevišķus skaļruņus un atsevišķu 
pastiprinātāju, pārraidot dažādi apstrādātus 

skaņas signālus, kas nodrošina uzlabotu balss 
precizitāti, tādēļ filmās, TV pārraidēs un ziņās 
balsis ir kristālskaidras.

Augstfrekv. skaļruņi ar kupola membr.

Augstākās klases kupolveida augsto frekvenču 
skaļruņi nodrošina ultra skaidru, augsto 
frekvenču skaņu bez kropļojumiem. Philips 
Fidelio B8 sānos izvietotie augsto frekvenču 
skaļruņi ir vērsti 45 grādu leņķī, lai skaņa plūstu 
uz sāniem un nodrošina tīras augstās skaņas un 
plašāku izkliedi, tādējādi paplašinot augsto 
frekvenču skanējuma amplitūdu. B8 ir priekšā 
novietoti skaļruņi, sasvērti augsto frekvenču 
skaļruņi un Ambisound, tādēļ tas nodrošina 
visaptverošu skaņu.

Dolby Surround
Dolby Surround sapludināšana atdzīvina 
tradicionālos kanāla bāzes telpiskos skaņu 
celiņus, sapludinot standarta 2.0, 5.1 un 7.1 
saturu kopējā Dolby Atmos® baudījumā. 
Atšķirībā no agrākajām platjoslas 
sapludināšanas tehnoloģijām, kas darbojas laika 
domēnā, Dolby Surround sapludināšana 
darbojas frekvenču domēnā, individuāli virza 
frekvenču joslas, radot telpisku skaņu ar precīzi 
izvietotiem audio elementiem un plašu 
skanējumu. Tādējādi jūs varat vienmēr baudīt 
aizraujošu 3D klausīšanās pieredzi pat bez 
Dolby Atmos® skaņu celiņa.

Dolby TrueHD un DTS
Izmantojiet digitālu formātu un pilnībā 
izbaudiet filmas un mūziku. Dolby TrueHD un 
DTS Digital Surround nodrošina izcilu skaņas 
kvalitāti, ko faktiski nevar atšķirt no studijā 
ierakstītas skaņas. Dzirdiet skaņu tieši tā, kā 
iecerējuši filmu skaņas režisori. Dolby TrueHD 
un DTS Digital Surround uzlabo mājas 
kinoteātra skatīšanās pieredzi ar nepārspējamu 
skaņas kvalitāti.
B8/12

Izceltie produkti
SkyQuake SoundBar skaļrunis
5.1 .2 kanālu bezvadu basu skaļrunis Dolby Atmos®, Ambisound tehnoloģija, Bluetooth® aptX, AAC un NFC



Izlaides datums  
2016-12-16

Versija: 13.0.11

12 NC: 8670 001 37328
EAN: 48 95185 62344 3

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Kopējā jauda RMS pie 10% THD: 400 W
• Skaļruņa izejas jauda: 180 W (20 W x 9)
• Basu skaļruņa izejas jauda: 220 W
• Skaņu sistēma: Dolby Atmos, Dolby True HD, 

Dolby Digital Plus, Dolby Digital, Dolby Surround, 
DTS Digital Surround

• Skaņas pastiprinājums: Ambisound, Smart Sound, 
Filma, Mūzika, Balss vadība, Augstfrekv. un 
zemfrekv. skaņas kontr., Skaņas sinhronizācija, 
Automātisks skaļuma izlīdzinātājs

Skaļruņi
• Skaļruņi katrā Soundbar: Kopā 18 skaļruņi
• Zemā slāņa skaļruņi: 2 skaļruņi (Centrālais kanāls), 

2 skaļruņi (Priekšā K/L), 2 skaļruņi (Telpiski K/L), 2 
augstfr. sk. ar kupola membrānu (Telpiski)

• Augšupvērsti skaļruņi: K:2skaļruņi+3augstfr. sk. ar 
kupola membrānu, L:2skaļruņi+3augstfr. sk. ar 
kupola membrānu

• Soundbar frekv. diapazons: 190 - 20k Hz
• Soundbar pretestība: 8 omi
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 8" zemfrekvenču 

skaļrunis
• Basu skaļruņa tips: Bezvadu basu skaļrunis, Bass 

Reflex System
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 40 - 190 Hz
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 3 omi

Savienojamība
• Aizmugurējie savienojumi: HDMI IN 1, HDMI IN 2, 

HDMI 1.4 izeja (ARC), Digitālā optiskā ieeja, 
Digitālā koaksiālā ieeja, Audio ieeja (3,5 mm ligzda), 
USB audio (5 V, 500 mA līdzstrāva)

• Integrētie savienojumi: NFC, Bluetooth
• Bezvadu savienojumi: Bluetooth APT-X un AAC

Lietošanas komforts
• Digitālais pulkstenis
• HDMI funkcijas: Atbalsta 4K pāreju (30 kadri sek.), 

Audio Return Channel (ARC), Satura veids
• EasyLink (HDMI-CEC): Audio Return Channel, 

Tālvadības pults piekļuve, Automātiskā audio ieejas 
kartēšana

• USB atskaņošana: Audio (MP3)

Strāvas padeve
• Galvenās ierīces strāvas padeve: Līdzstrāva 19V, 

4,73A, 100-240 V maiņstrāva, 50/60 Hz
• Basu skaļruņa energopadeve: 220-240 V 

maiņstrāva, 50/60 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: <0,5 W

Dizains
• Piestiprināma pie sienas

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Tālvadības pults, 2 x AAA 

baterijas, Maiņstrāvas-līdzstrāvas adapteris, kas 
paredzēts SoundBar, Maiņstrāvas vads (x2), HDMI 
vads, USB adapteris, Sienas stiprinājuma kronšteini 
(x2), Rokasgrāmata par uzstādīšanu pie sienas, Īsa 
lietošanas pamācība, Drošības un juridisko 
nosacījumu brošūra, Preču zīmju lapa, Vispasaules 
garantijas brošūra

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 1058 x 52 x 120 mm
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 240 x 510 x 302 mm

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

105,8 x 5,2 x 12 cm
• Svars: 12,08 kg

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 48 95185 62344 3
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

112 x 47 x 29,5 cm
• Neto svars: 12,55 kg
• Taras svars: 3,65 kg
• Bruto svars: 16,2 kg

Ārējā kartona kaste
• EAN: 48 95185 62344 3
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 1
• Outer carton (L x W x H): 112,6 x 29,9 x 47,9 cm
• Neto svars: 12,55 kg
• Taras svars: 4,55 kg
• Bruto svars: 17,1 kg
•

B8/12

Specifikācijas
SkyQuake SoundBar skaļrunis
5.1 .2 kanālu bezvadu basu skaļrunis Dolby Atmos®, Ambisound tehnoloģija, Bluetooth® aptX, AAC un NFC

http://www.philips.com

